

Furnizare MATERIALE DE CURATENIE in cadrul proiectului: "Consolidarea capacitatii de gestionare a crizei sanitare COVID-19 prin dotarea corespunzatoare a unitatilor de invatamant preuniversitar de stat din Orasul Darabani, judetul Botosani" Cod proiect 146368

I.D.: 73596562

Documente participare:

- Caiet de sarcini-semnat.pdf
- CONTRACT DE ACHIZITIE PUBLICA-semnat.pdf
- Fise tehnice Materiale de curatenie-semnat.pdf
- Formular Propunere tehnica-semnat.pdf
- Modele de Formulare-semnat.pdf
- FisaDate_DF1160541.pdf
- DUAЕ_CERERE_195832.xml
- RC soI clarificari Darabani mat de curatenie.pdfs.pdf

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	34928480-6 19640000-4 39514300-1 33711900-6 39831700-3 42968200-1
-----------------	----------	------------	---

Termenul limita pentru depunere:	14.10.22	Pretul estimativ:	411.944,19 RON - 411.944,19 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: În cadrul procedurii se vor achizitiona: Lot 1 = Cosuri de gunoi (min 80L) 71 buc Lot 2 = Saci menajeri 22.200,00 role Lot 3 = Prosop hartie 34.050,00 buc Lot 4 = Sapun lichid 5.695,00 litri Lot 5 = Cos gunoi sali clasa 105 buc Lot 6 = Dispenser conventional dezinfectant si/sau sapun lichid 285 buc Lot 7 = Dispenser prosop hartie 90 buc Valoarea estimata a contractului este de 411,944.19 lei fara TVA, defalcata astfel: Lot 1 Cosuri de gunoi (min 80L) (71 buc x 1.418,99 lei/buc = 100,748.29 lei fara TVA); Lot 2 Saci menajeri (22,200.00 role x 4,51 lei/buc = 100,122.00 lei fara TVA); Lot 3 Prosop hartie (34,050.00 buc x 2,5 lei/buc = 85,125.00 lei fara TVA); Lot 4 Sapun lichid (5,695.00 litri x 11,6 lei/l = 66,062.00 lei fara TVA); Lot 5 Cos gunoi pentru sali de clasa (105 buc x 277 lei/buc = 29,085.00 lei fara TVA); Lot 6 Dispenser conventional sapun lichid (285 buc x 73,34 lei/buc = 20,901.90 lei fara TVA); Lot 7 Dispenser prosop hartie (90 buc x 110 lei/buc = 9,900.00 lei fara TVA); Durata contract: 60 zile Atentie: În măsura în care solicitările de clarificări sau de informații suplimentare au fost adresate în termenul prevăzut în anunțul de participare, respectiv cel mai târziu cu 7 zile înainte de data-limită de depunere a ofertelor, autoritatea/entitatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări sau de informații suplimentare cel târziu în a 3-a zi înainte de termenul-limită pentru depunerea ofertelor stabilit în anunțul de participare.
